Türün “havâss-ı esmâ-i hüsnâ” olarak isimlendiren numuneleri ise esmâ-i hüsnânın ne gibi
faydaları bulunduğunu, hangi dertlere şifa olduğunu ve bu isimlerden nasıl istifade edilmesi gerektiğini
anlatmaktadır.

Bu türün edebiyatımızdaki en eski örneklerinden biri de H. 901 (M. 1496) yılında Şeyhoğlu isimli
müellif tarafından yazılmıştır. Şeyhoğlu, manzum-mensur karışık bir havâss-ı esmâ-i hüsnâ kaleme almıştır.
Müellif bu eserinde Allah’ın isimlerinin faydalarını anlatmakta; bu isimlerin ne zaman, ne şekilde ve kaç kez
zikredilmesi gerektiğini izah etmektedir.

Some of these works have more volume and contain the nature of the names. The
samples named “havass-ı esma-i hüsna” tells about the benefits of these holy names, in which troubles they can
have a healing effect and how to use them.

One of oldest example of this sample in our literature was written by Şeyhoğlu in hijri calendar 901
(1496). The writter, Şeyhoğlu, wrote a havass-ı esma-i hüsna which is a mixture of prose and poem. In his work
the writter tells about the benefits of the names of the God, when, how and how many times these names should
be chanted.

Eserde
müellifin mahlası hariç tutulursa, yazar hakkında hiç bir bilgi bulunmamaktadır.

Şeyhoğlu ismi zikredildiğinde ilk akla gelen Marzubân-nâme, Hurşîd-nâme ve Kenzü’l-küberâ
müellifi meşhur Şeyhoğlu Mustafa Sadrüddin’dir. Ancak Şeyhoğlu Mustafa’nın doğum yılı H. 741 / M.
1340, ölüm yılı ise H. 817 / M. 1414 (?) (Yavuz, 2010: 88-89) olarak bilinmektedir. Bu müellifin yaşadığı
tarih ile Havâss-ı Esmâ-i Hüsnâ’nın yazım tarihi (H. 23 Şaban 901 / M. 7 Mayıs 1496) arasındaki fark, bu
eserin başka bir Şeyhoğlu’na ait olduğunu göstermektedir. Ayrıca Şeyhoğlu Mustafa Sadrüddin’in
eserleri arasında bir esmâ-i hüsnâdan da bahsedilmemektedir.